FICHA TECNICA

Aplique redondo
plastico, E27 60W
230V Negro

evolutiion

Referencia 000700156
Potencia (W) (Maxima) 60W
Casquillo E27

IP P44
Uso Exterior
Con Materialpe:’igtlggé?é%.rejilla de
Format Redonda
Rejilla Si
Material principal PVC
Material difusor Vidrio
Color principal Blanco
Diametro (mm) (9) 188mm
Voltaje (V) (Minimo) 220V
Voltaje (V) (Maximo) 240V
Hz 50Hz
Tipo embalaje Caja

000700157
60W
E27
P44
Exterior

Material aislante y rejilla de
proteccién.

Redonda
Si
PVC
Vidrio
Negro
188mm
220V
240V
50Hz
Caja

2188mm 105
>
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