

# Aplique redondo plástico, E27 60W 230V Negro



Referencia	000700156	000700157
Potencia (W) (Máxima)	60W	60W
Casquillo	E27	E27
IP	IP44	IP44
Uso	Exterior	Exterior
Con	Material aislante y rejilla de protección.	Material aislante y rejilla de protección.
Forma1	Redonda	Redonda
Rejilla	Sí	Sí
Material principal	PVC	PVC
Material difusor	Vidrio	Vidrio
Color principal	Blanco	Negro
Diámetro (mm) (Ø)	188mm	188mm
Voltaje (V) (Mínimo)	220V	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V	240V
Hz	50Hz	50Hz
Tipo embalaje	Caja	Caja

